12-02-2024 00:09:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois chegou ao nosso conhecimento que no local, existe apenas
o espaço, sem nenhuma benfeitoria para a população usufruir de fato.

Sendo assim solicitamos que seja realizado a implantação de bancos, parque infantil, pista de caminhada,
calçada, academia ao ar livre, paisagismo e jardinagem,  para que a população tenha momentos de lazer com a sua
família, garantindo saúde e bem estar a todos os cidadão da região.

esta solicitação para que seja realizado melhorias na praça abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

PÇA JOAQUIM CLEMENTE OLIVEIRA FILHO, MARAVILHA, 38.401-682, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE BANHEIRO Nº 18397/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 00:09:46

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total